[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Девятое заседание

РЕШЕНИЕ № 92
г. Волчанск

                                       26.09.2013 г.

О внесении изменений в  межведомственную комплексную программу по профилактике  правонарушений на 2011 – 2013гг на территории Волчанского городского округа, утвержденную решением Волчанской городской Думы

от 19.08.2010г. № 63 (в редакции Решения от 21.02.2013г. № 16)
Заслушав информацию заместителя главы администрации Волчанского городского округа по социальным вопросам Отрадновой
 М.К. о внесении изменений в  межведомственную комплексную программу по профилактике правонарушений на 2011 – 2013гг на территории Волчанского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волчанского городского округа,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в  межведомственную комплексную программу по профилактике  правонарушений на 2011 – 2013гг:

1.1. Пункт «Финансирование программы» паспорта Программы читать в следующей редакции:

Финансирование программы осуществляется за счет денежных средств:

местного бюджета:

2011 год – 331, 479 тыс. руб.
2012 год – 84, 0 тыс. руб.

2013 год – 56, 0 тыс. руб.

Всего:  471,479 тыс. руб.

1.2. Раздел 7. Финансирование, материально – техническое обеспечение мероприятий Программы, изложить в следующей редакции:

	Приобретение:

	2011г.
	2012г.
	2013г.

	7.1.
	Аппаратно – программный комплекс «Безопасность», средств  видеообзора, аппаратов экстренной связи «гражданин-милиция».
	администрация Волчанского городского округа
	-
	-
	-
	местный бюджет

	7.2.
	Компьютеры в комплекте (системный блок, монитор, принтер, ксероксы)
	администрация Волчанского городского округа
	-
	-
	-
	местный бюджет

	7.3.
	Ремонт служебных помещений, выделенных под участковые пункты милиции, оборудование их необходимой мебелью, средствами связи
	администрация Волчанского городского округа
	299, 634 тыс. руб.
	77, 0

тыс. руб.
	-
	местный бюджет

	7.4.
	Приобретение автотранспорта (УАЗ)
	администрация Волчанского городского округа
	-
	-
	-
	местный бюджет

	7.5.
	Приобретение ГСМ
	администрация Волчанского городского округа
	23, 802 тыс. руб.
	-.
	-
	местный бюджет

	7.6.
	Приобретение канцелярских товаров
	администрация Волчанского городского округа
	-
	-
	-
	местный бюджет

	7.7.
	денежное вознаграждение ко дню сотрудника внутренних дел
	администрация Волчанского городского округа
	8, 043

тыс. руб.
	7, 0

тыс. руб.

	7.8
	профилактические мероприятия (социологические опросы, формирование добровольных народных дружин, мероприятия с подростками и родителями и др.)

	56, 0 тыс. руб.

	331, 479

тыс. руб.
	84, 0

тыс. руб.
	56, 0
тыс. руб.
	ИТОГО:

471,479 тыс. руб.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Волчанского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления (Гетте И.Н.)
Глава Волчанского                                                                              Председатель Волчанской

городского округа                                                                                городской Думы

                               А.В. Вервейн                                                                                     А.Ю. Пермяков